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	   贯彻执行党的路线、方针、政策和上级党委以及本级乡党代表大会的决定、决议；研究决定旱卡子滩乡经济
	     主要职责：贯彻执行党的路线、方针、政策和国家法律法规，贯彻执行上级行政机关决定、命令及本级
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	第二部分  2019年部门预算公开表
	表一：
	部门收支总体情况表
	编制部门：玛纳斯县旱卡子滩哈萨克乡人民政府                  单位：万元      
	表二：
	部门收入总体情况表
	填报部门： 玛纳斯县旱卡子滩哈萨克乡人民政府                  单位：万元
	表三：
	部门支出总体情况表
	编制部门： 玛纳斯县旱卡子滩哈萨克乡人民政府          单位：万元
	表四：        
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门： 玛纳斯县旱卡子滩哈萨克乡人民政府                     单位：万元
	表五：
	表六：
	表七：
	科 目 编 码
	科目
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	201　
	　
	　
	　一般公共服务支出
	　　
	　35.89
	　
	　
	　35.89
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	32　
	　
	组织事务
	　　
	　35.89
	　
	　
	　35.89
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　201
	　32
	　99
	其他组织事务支出
	乡镇业绩考核　
	7.20
	　
	　
	7.20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　201
	　32
	　99
	其他组织事务支出
	乡镇基层补助
	0.60
	0.60
	201　
	32　
	99　
	其他组织事务
	三老人员生活补助　
	　8.89
	　
	　
	8.89
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　201
	32　
	99　
	　其他组织事务
	乡镇基层补贴
	19.20
	　
	　
	　19.20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	213
	　
	　
	农林水支出
	　　
	　20.58
	　20.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	01　
	　
	　农业
	　　
	　20.58
	　20.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	213
	01
	52
	对高校毕业生到基层任职补助
	天池计划
	20.58
	20.58
	　
	　
	　
	　
	合计
	　56.47
	　20.58
	　
	35.89
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
	表九：
	政府性基金预算支出情况表
	制编单位：玛纳斯县旱卡子滩哈萨克乡人民政府                    单位：万元
	备注：2019年无政府基金，因此为空表。
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